
Børnehuset Godthåb søger en initiativrig
pædagogmedhjælper til 37 pr. uge

Om jobbet:
Børnehuset Godthåb søger en omsorgsfuld pædagogmedhjælper med energi og lyst til at arbejde i
vores børnehaveafdeling. Stillingen er på 37 timer/uge med start d. 1. marts 2026, eller hurtigst
muligt herefter. 
Det er vigtigt for os, at du er en tydelig og imødekommende voksen, og at du er åben for at lære og
udvikle i  jobbet.  Du gør det  selvfølgelig ikke alene – på stuen er  der  nemlig fast  tilknyttet  to
stuepædagoger, som vil være dine tætteste sparringspartnere i hverdagen.
Som vores nye kollega skal du bidrage til arbejdet med anerkendende, nysgerrige og legende
fællesskaber, som er et fokus i både vores vuggestue og børnehave. 
Ud over at være med til at skabe trygge og udviklende rammer for børnene stuen, vil du også få
stor indflydelse på den daglige planlægning og udførelse af aktiviteter i hele huset. Vi arbejder tæt
sammen på tværs af stuer og har ofte fælles temaer, som vi planlægger i samarbejde.
Din arbejdstid vil  være i  tidsrummet 6.30-17.00, nogle gange om året  skal  du også deltage i
personalemøder, som ligger i tidsrummet 17.15-20.15.

Din profil:
Det er vigtigt, at du er en rummelig voksen, der kan se det gode i alle børn, samtidig med, at du har
tydelige, forventninger og grænser og kan kommunikere det til børnene på en positiv måde. Det er
din opgave som den voksne at have en positiv relation til børnene og vise dem, at du gerne vil dem
i ord og handling. 
Vi lægger vægt på, at du er god til at tage initiativ og eksempelvis kan sætte dig selv i gang med at
lave aktiviteter med børnene, gøre klar til samling, feje efter frokosten eller hvad der behov – dine
kolleger på stuen hjælper selvfølgelig med at sætte dig godt ind i rollen, og ofte vil de også give dig
opgaver, som de ser behov for, bliver løst. 
i Børnehuset Godthåb foregår al læring gennem leg, hvilket betyder at de voksne også ofte er med
i børnenes lege. Det kan være, vi alle leger vilde dyr på savannen en dag, hvor vi har talt om Afrika
til en formiddagssamling, eller at du bliver sat i gang med at lege mekaniker sammen med en
gruppe børn, som er særligt optagede af maskiner. Derfor er det vigtigt, at du har bevaret dit indre
legebarn og at du er en god rollemodel, der trives med at lege i øjenhøjde med børnene samtidig
med, at du bevarer overblikket på stuen.

Derfor skal du vælge os:
Du får en masse viden om børn, pædagogik – både almen og special, psykologi. 
Du bliver dygtig til at sætte dig selv i spil i forhold til kolleger, børn og forældre og til at tage ledelse
af mindre grupper og planlægge processer og aktiviteter – og du får mulighed for at udvikle dig på
de punkter, der giver mening for dig. 
Du bliver en del en personalegruppe, som er bredt fordelt på alder og køn, som brænder for at
lykkes med opgaven hver dag. Dine kommende kolleger er fagligt dygtige og er særligt engagerede
i arbejdet omkring det enkelte barns deltagelse i børnefællesskabet – og de elsker at lære fra sig så
du kan få den allerbedste oplevelse i hele din ansættelse.
Du bliver en del af en arbejdsplads, der prioriterer arbejdsmiljøet og det kollegiale samarbejde højt
– har vi det godt med hinanden som voksne, smitter det af på børnegruppen.
Har du en interesse for udeliv, musik, fodbold eller noget helt andet, får du rig mulighed for at
arbejde med det sammen med børnene.
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker  efter  forhandling  med den forhandlingsberettigede faglige  organisation  på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer.

Der  vil  blive  indhentet  børne-  og  straffeattest  og  ansættelse  sker  under  forudsætning  af,  at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:
For  yderligere  information  om jobbet  kan  du,  kontakte  pædagogisk  leder  Jan  Linneberg  på
telefonnummer 4025 6359 i tidsrummet 9-15 
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Ansøgningsfrist:  2. februar 2026.
 
Vi forventer at afholde samtaler fredag d. 6. februar 2026.
Hvis du har lyst til at blive vores nye kollega, skal du sende os en ansøgning, hvor du beskriver,
hvordan du kan se dig selv byde ind i arbejdet som pædagogmedhjælper. Det er vigtigt, at du
forholder dig konkret til stillingsopslaget og hvordan du kan byde ind i forhold til de beskrevne
opgaver. 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning. 
Om os
Børnehuset Godthåb består af to børnehavegrupper med 20 børn i hver og to vuggestuegrupper
med 12 børn i hver gruppe – vi hjælper hinanden på tværs, særligt ved travlhed.
Vi er en del af Lystrup-Elsted Dagtilbud, som består af cirka 600 børn og 200 medarbejdere fordelt
på 10 afdelinger. Fælles for dagtilbuddet er, at vi arbejder på at skabe gode læringsmiljøer og
fællesskaber for alle børn. I 2022-2024 har alle medarbejdere i Lystrup-Elsted Dagtilbud deltaget i
et uddannelsesforløb i Neuropsykologisk Relationel Pædagogik. Derfor har vi i hele dagtilbuddet
stort fokus på relationens og legens betydning for barnets udvikling. 
Du kan læse mere om Børnehuset Godthåb og Lystrup-Elsted Dagtilbud på vores hjemmeside her
https://lystrupelsteddagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-godthaab.

 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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